様式第5号(第12条関係)

補助事業等実績報告書

令和　年　　月　　日

中海･宍道湖･大山圏域市長会
会　長　　伊　木　　隆　司　　様

	補助事業者
	住　　　所

	氏名又は団体名及び代表者氏　　　　名
	 eq \o\ac(○,印)

中海･宍道湖･大山圏域市長会補助金等交付要綱第12条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	決定年月日
	令和　年　　月　　日
	決定番号
	中宍大第　　　号

	補助年度
	令和５年度
	補助金等の名称
	地域にはばたけ！
学生応援補助金

	補助事業等の名称

	補助事業等の施行場所

	着手年月日
	令和　年　　月　　日
	完了年月日
	令和　年　　月　　日

	補助事業等の経費精算額
	円

	補助金等の交付決定通知額
	円

	補助金等の既交付額
	円

	補助事業等の経過及び内容

	添付書類

　1　収支決算書(見込書)

　2　写真

　3　(その他)
	※報告事項審査結果

(注)　※印の欄は記入しないこと。

様式第３号（第８条、１０条関係）
地域活動等事業収支決算書

	１　収入の部

	（単位：円）

	区　　分
	決　算　額
	資金の調達先

	自　己　資　金

	補　　助　　金

	その他（内容：　　　　）

	合　　計

	２　支出の部

	（単位：円）

	項　目
	補助事業に
要する経費
	うち補助対象経費
	備　考

	合　　計
	（A）
	（B）

様式第４号（第１０条関係）
地域活動等事業報告書
	活動名

	実施概要

	実施期間

	参加者

	参加数

	総事業費
	（A）　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費
	（B）　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額
	（B）×１０／１０　　　　　　　　　円（上限５万円）

	活動の効果

※　事業の実施状況を撮影した写真を添付すること。